

No.0643 パリッコおにぎり(こんぶ) (PB04501)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
おにぎり(昆布)	塩飯、昆布、のり	ソルビット、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、pH調整剤、香料、増粘多糖類	小麦	ごま・大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	ごま・大豆